
 

 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/475/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXVIII/475/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 25 kwietnia 2024 r. w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą zmianę: 

w §2 litera a w miejsce "Tomasz Duryński - sołectwo Adamów" wpisuje się "Agnieszka Piekarska - 

sołectwo Adamów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Urszula Furmaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2944


		2025-03-31T11:27:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




